

Ogłoszenie nr 500065524-N-2017 z dnia 27-11-2017 r.

**Częstochowa:**  
**OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

**INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

Numer: 621287-N-2017

Data: 23/11/2017

**SEKCJA I: ZAMAWIAJACY**

Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie, Krajowy numer identyfikacyjny 149400000, ul. ul. Waszyngtona 42468, 42200 Częstochowa, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 343 784 100, e-mail a.malolepsza@ajd.czyst.pl, faks 343 784 202.

Adres strony internetowej (url): www.ajd.czyst.pl

**SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia: 10. Termin realizacji zamówienia: do 14 dni licząc od dnia podpisania umowy.

W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia: 10. Termin realizacji zamówienia dla zadania nr 1, 3 i 4: do 14 dni od dnia podpisania umowy. W zakresie zadania nr 2 w terminie nie dłuższym niż do dnia 15 lutego 2018 r

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: okres w którym realizowane będzie zamówienie: w dniach: 14

W ogłoszeniu powinno być: okres w którym realizowane będzie zamówienie: w dniach: 14 -dla zadania nr 1, 3 i 4 lub data zakończenia: 15.02.2018. - dla zadania nr 2

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 04.12.2017 r. godz. 09:00.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 05.12.2017 r. godz. 09:00.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr 1

Punkt: Część 2

W ogłoszeniu jest: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w dniach: 14

W ogłoszeniu powinno być: 4)Czas trwania lub termin wykonania: data zakończenia: 15.02.2018.